
WÓJT GMINY 
MIRZEC

ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2022 
WÓJTA GMINY MIRZEC

z dnia 23 marca 2022 r.

w przedmiocie upoważnienia do przygotowania wypłaty świadczenia pieniężnego dla osób 
zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie dla obywateli Ukrainy, o których mowa » ustawie z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz.559) w zw. żart. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. poz.583)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Adamczyk- Starszego Inspektora w Urzędzie Gminy w Mircu do 
przygotowania wypłaty w imieniu Gminy Mirzec świadczenia pieniężnego, dla osób oraz podmiotów 
zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie dla obywateli Ukrainy, o których mowa w ustawie z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, które to świadczenie określone jest w art. 13 ustawy , a także do podejmowania czynności 
zmierzających do weryfikacji treści wniosków składanych w tym zakresie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje bezterminowo, ale nie dłużej niż do daty 
rozwiązania z osobą upoważnioną stosunku pracy.

Strona 1Id: 576336DC-EC92-483E-84FC-758B57C5CE25. Podpisany



mmc w.jw


